
令和３年６月３０日

ＰＴＡ会員様

寝屋川市立友呂岐中学校

ＰＴＡ会長 田村 順一

ＰＴＡサークル活動(バレーボール)会員募集のご案内

梅雨の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

ＰＴＡの活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして下記のとおりサークル活動会員を募集いたします。会員の

体力増進、親睦を兼ねた活動ですので経験は問いません。多数ご参加いただきますよう

謹んでご案内申し上げます。

記

日 的： サークル活動を通して会員相互の親睦を図る

種 目： バレーボール

活動日時： 毎週月曜日 午後７時３０分から９時までの予定
※ 第１回目の活動日は７月５日（月）午後７時集合です。

顔合わせの後、1回目の練習を行いますのでよろしくお願いいたします。
場 所： 本校 体育館

※ 運動できる服装・シューズ等をご持参ください。

下の申込書に必要事項を記入の上、各学級担任までご提出ください。

※ 第１回活動日(７月５日）にご持参いただいてもまいません。

きりとりせん

サークル活動（バレーボール）会員申込書

生徒学年組名前 年 組 生徒名前

会 員 お 名 前

ご 住 所 （〒 572－ ）寝屋川市

電 話 番 号

携 帯 番 号

※お願い：名簿作成の為、サークル活動に参加される方は全員ご提出ください。

※ご質問や詳細については副会長 高橋（ 090 - 8523 - 9310 ）までお問い合わせください。


